implantação e manutenção de um sistema integrador composto de equipamentos de vigilância 
e sistemas de alarme integrados, no modelo comodato, nas dependências da Câmara 
Municipal de Centro Novo do Maranhão - MA, na forma descritiva e requisitos constantes neste 
AVISO e anexos.  

2.2. O valor global estimado para contratação é de R$ 63.998,00 (Sessenta e Três Mil, 
Novecentos e Noventa e Oito Reais). 

3. CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROCEDIMENTO

3.1. Poderão participar deste processo de Dispensa de Licitação, observado o subitem 12.1.1 
deste AVISO, pessoas jurídicas cujo objeto social compreenda a atividade objeto deste 
procedimento de contratação direta, desde que comprovem possuir os requisitos necessários